

## **Peter Gammelby Holding ApS**

**Næsset 11  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 39 39 54**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/10 2024

---

Peter Gammelby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Gammelby Holding ApS  
Næsset 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 54  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 19. januar 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Gammelby, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 688.571, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.663.562.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>127.921</b>	<b>360.363</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(28.486)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>127.921</b>	<b>331.877</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.239	18.416
Finansielle indtægter		628.647	127.352
Finansielle omkostninger		<u>862</u>	<u>(11.770)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>868.669</b>	<b>465.875</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(180.098)</u>	<u>(100.929)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>688.571</b>	<b>364.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.993.310)
Overført resultat		<u>627.571</u>	<u>2.299.356</u>
		<b>688.571</b>	<b>364.946</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	0	616.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>616.432</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.264.537	5.153.298
Andre tilgodehavender		2.738.750	2.759.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.003.287</u>	<u>7.913.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.003.287</u>	<u>8.529.480</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.867	39.043
Andre tilgodehavender		90.690	0
Udskudt skatteaktiv		0	21.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.512	278.911
<b>Tilgodehavender</b>		<u>202.069</u>	<u>339.447</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.693.144</u>	<u>16.295.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.895.213</u>	<u>16.635.330</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.898.500</u>	<u>25.164.810</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		25.522.562	24.894.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.663.562</u></b>	<b><u>25.033.891</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.290	1.290
Selskabsskat		225.330	110.198
Anden gæld		5.318	8.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.938</u></b>	<b><u>130.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>234.938</u></b>	<b><u>130.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.898.500</u></b>	<b><u>25.164.810</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	24.894.991	58.900	25.033.891
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	627.571	61.000	688.571
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>25.522.562</b>	<b>61.000</b>	<b>25.663.562</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164.120	99.374
Årets udskudte skat	21.493	1.555
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(5.515)	0
	<u><b>180.098</b></u>	<u><b>100.929</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	787.160	75.000
Afgang i årets løb	(787.160)	(75.000)
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	170.728	75.000
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(170.728)	(75.000)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>16.401.572</u>	<u>16.401.572</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>16.401.572</u>	<u>16.401.572</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(11.248.274)	1.993.310
Årets resultat	111.239	18.416
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(13.260.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(11.137.035)</u>	<u>(11.248.274)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>5.264.537</u></b>	<b><u>5.153.298</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	51 %	10.322.622	218.116

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.